
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2687609

Prodej samostatného RD, 100 m2, Běrunice, Slibovice (okres Nymburk)

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Prodej rodinného domu v obci Slibovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 217759 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Běrunice, Slibovice (okres Nymburk),
Bačovská

Prodej rodinného domu v obci Slibovice

Nabízíme k prodeji rodinný dům v obci Slibovice o celkové užitné
ploše 100m2, který se nachází na pozemku o rozloze 848m2.
Dispozičně je řešen jako 4+1. Dům má jedno podlaží a prostornou
půdu, která je vhodná k vestavbě dalších místností. Dům je
aktuálně obyvatelný, ale vhodný k rekonstrukci, se kterou Vám rádi
pomůžeme. Je zde zavedena elektřina. Voda je zde k dispozici z
vlastní studny a odpad řešený septikem. Ohřev vody je řešen
elektrickým bojlerem a vytápění kamny. Na pozemku se dále
nachází stodola. Dům se nachází ve slepé ulici na konci obce,
takže zde rušný provoz opravdu nehrozí. 

K dispozici je vizualizace, jak by nemovitost mohla vypadat
vybavená. 

V případě zájmu máme připravený předběžný rozpočet
rekonstrukcí a domluvené firmy, které Vám práce mohou realizovat.

Obec Slibovice je velmi klidná s dobrou dostupností. Chlumec nad
Cidlinou je pouhých 9 minut. Nachází se napůl cesty mezi Hradcem
Králové a Prahou. V Hradci Králové jste do 40 minut a na Černém
Mostě za 46 minut. 

Jestli se Vám nemovitost líbí, neváhejte mi zavolat a já se na Vás
budu těšit na prohlídce.

CENA: (za nemovitost) 3 090 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2687609

Prodej samostatného RD, 100 m2, Běrunice, Slibovice (okres Nymburk)

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Energetická třída D - Méně úsporná

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 848

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava vlak
silnice

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Plyn Není

Parkování garáž

Zastavěná plocha (m2) 549

Plocha parcely (m2) 848

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 100

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Petr Kabát
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2687609

Prodej samostatného RD, 100 m2, Běrunice, Slibovice (okres Nymburk)

3 / 3


